Забайкальский край

Муниципальный район «Могойтуйский район»

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУСОЧА»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2022                                                                                                                              №21

	с. Кусоча

О признании утратившим силу

Постановления администрации сельского поселения «Кусоча»
№42 от 23.07.2014 г. «Об утверждении Порядка предоставления

муниципальными служащими администрации сельского поселения «Кусоча»

сведений о своих расходах, а  также о расходах своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»
Рассмотрев Протест Прокуратуры Могойтуйского района №86-144-2022 от 08.04.2022 г. на Постановление администрации сельского поселения «Кусоча» №42 от 23.07.2014 г. «Об утверждении Порядка предоставления муниципальными служащими администрации сельского поселения «Кусоча»

сведений о своих расходах, а  также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», в целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения «Кусоча»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Кусоча» №42 от 23.07.2014 г. «Об утверждении Порядка предоставления муниципальными служащими администрации сельского поселения «Кусоча» сведений о своих расходах, а  также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава сельского поселения «Кусоча»                                             Б.Б.Раднаев
Тумурова Н.Д., 89141218316